
  

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

„„„MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKAAA   KKKUUULLLTTTUUURRRNNNAAA   JJJEEESSSEEENNN   
UUU   SSSPPPLLLIIITTTUUU“““ 

 
 

PROGRAM 
 

Promocija knjiga poezije: 
 

„U ZAGRLJAJU LJUBAVI“ 
Autor: Mirjana Majić 

„ČUVARI DUŠE“ 
Autor: Milena Zlateska 

 
Modertor: Milena Georgievska, novinar i pedagog 

 
*** 

 
Koktel 

 
Subota, 09. listopada 2021. godine, u 18.00 sati 

U  prostorijama udruge MKD „Makedonija“ – Split 
Split, Mažuranićevo šetalište 8a 

 
* Manifestacija će se provoditi u skladu s epidemiološkim mjerama 

te preporukama Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



  

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ СПЛИТ 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 

„„„МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРНННААА   ЕЕЕСССЕЕЕННН   
ВВВООО   СССПППЛЛЛИИИТТТ“““ 

 
 

ПРОГРАМА 
 

Промоција на книги поезија: 
 

„ВО ПРЕГРАТКА НА ЉУБОВТА“ 
Автор: Мирјана Мајиќ 

„ЧУВАРИ НА ДУШАТА“ 
Автор: Милена Златеска 

 
Модератор: Милена Георгиевска, новинар и педагог 

 
*** 

 
Коктел 

 
Сабота, 09 октомври 2021 година, во 18.00 часот 
Во просториите на МКД „Македонија“ – Сплит 

Сплит, Мажураниќево шеталиште 8а 
 

* Манифестацијата ќе се спроведе во согласност со епидемиолошките мерки 
и препораките на Стожерот за цивилна заштита на Република Хрватска 

 
Покровител: 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


